
 

 

UCHWAŁA NR  XIII/ 98 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji 

budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 15 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 15 300,00 

Dochody bieżące, z tego: 15 300,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów / rozliczenia z lat ubiegłych/ 700,00 

     

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów / rozliczenia z lat ubiegłych/ 5 000,00 

     

 85216 Zasiłki stałe 9 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów / rozliczenia z lat ubiegłych/ 9 300,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 15 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 15 300,00 

     



2 

 

 
 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

300,00 

2. Dotacja na zadania bieżące: 700,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 

     

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1. Dotacja na zadania bieżące: 5 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

     

 85216 Zasiłki stałe 9 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 300,00 

1. Dotacja na zadania bieżące: 9 300,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 300,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 9 512,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 312,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 3 312,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 312,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 312,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 312,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 200,00 

     

 85206 Wspieranie rodziny 6 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 200,00 



3 

 

 
 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

     
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 9 512,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 050,00 

     

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 050,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 050,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 050,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 050,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 200,00 

     

 85206 Wspieranie rodziny 6 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 800,00 

     

 85306 Kluby dziecięce 1 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 800,00 

1. Dotacja na zadania bieżące: 1 800,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 800,00 

     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 462,00 

     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 462,00 

Wydatki bieżące, z tego: 462,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 462,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

462,00 

 



4 

 

 
 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do 

niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej w kwocie 462,00 zł dla Gminy Krosno na realizację projektu pn. ”Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: Jedlicze, 

Miejsce Piastowe, Chorkówka, Korczyna, Wojaszówka i Krościenko Wyżne”; 

2) udziela się dotacji celowej w kwocie 1 800,00 zł dla Centrum opieki i rozrywki dziecięcej – 

Angelika Wagner  na prowadzenie „Klubu dziecięcego „ANGELANDIA”.  
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


